
UCHWALA NR 1/2/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609, 721) oraz § 10 pkt 1 Statutu Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin (Dz. Urz. Woj. Kuj-Poro. 
z 2022 r. poz. 5452) Zgromadzenie Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że po przeprowadzeniu głosowania tajnego, Przewodniczącym Zgromadzenia 
Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin został wybrany Pan //!Ił!</ ,US v ;°I 07 (< /C,--(:ll/.Jk, J 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

0

ld: 4C747EA8-573C-4FEE-BC15-245D27092CEI. Podpisany 

Najstarszy wiekiem członek Zgromadzenia 
Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin 

8M�::•J.ru 

Strona 1 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAL Y Nr 1/2/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KCYNIA NAKŁO SZUBIN 

z dnia 03.10.2024r. 

Zgodnie ze Statutem Związku Gmin Kcynia Nakło Szubin konieczne jest przeprowadzenie 
wyborów członków funkcyjnych organów Związku, w tym Przewodniczącego Zgromadzenia, na 
okres kadencji rad gmin będących członkami Związku. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 4C747EA8-573C-4FEE-BC15-245D27092CEI. Podpisany Strona 1 


